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Borówka z luteiną - 30 kaps.
 

Cena: 19,80 pln

Opis słownikowy

Producent Herbapol Kraków

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety
 
Skład: Owoc borówki czernicy – 320 mg/kaps., ekstrakt z aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta) zawierający 20% luteiny - 15 mg/kaps.
(co odpowiada 3 mg luteiny/kaps.) oraz składniki kapsułki (żelatyna, barwniki: dwutlenek tytanu, tlenki żelaza).

Zawartość składników w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu wynosi odpowiednio: owoc borówki czernicy -
640 mg; ekstrakt z aksamitki wzniesionej - 30 mg (w tym luteina - 6 mg).

Przeznaczenie: Suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie codziennej diety. Borówka czernica wspomaga
funkcje oka, wspiera utrzymanie poziomu kolagenu w oku oraz podtrzymuje funkcje siatkówki. Ponadto chroni przed działaniem wolnych
rodników. Preparat szczególnie polecany dla osób pracujących przy komputerze, prowadzących samochód, pracujących przy
sztucznym oświetleniu i osób starszych.

Zawartość: 30 kaps.

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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